2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2023 года

                                                                № 931
р. п. Вешкайма

О назначении ответственного должностного лица
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2025 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», а также в целях  повышения эффективности организационно-управленческой деятельности органами местного самоуправления по указанному направлению деятельности:
1.Назначить Боголепова Петра Евгеньевича – директора МКУ «Управление делами» администрации МО «Вешкаймский район» ответственным за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Вешкаймский район», а именно:

- площади перед администрацией МО «Вешкаймский район» (площади «Флагов»), расположенной по адресу: Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п.Вешкайма, ул.Комсомольская (около д.14);
- площади «Победы», расположенной по адресу: Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п.Вешкайма, ул.Комсомольская (около д.3);

-  зоны отдыха «Народный Парк», расположенной по адресу: Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п.Вешкайма, ул.Комсомольская (около д.3);

- сквера «Героев», расположенного по адресу: Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п.Вешкайма, ул.Комсомольская (около д.26).

2.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
Глава администрации                                                                    Т.Н. Стельмах